
P/raci¿vigaiaé 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 

REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 17 de marzo de 2.004 

Expediente N° 8.019/04 

ARTICULO 2° :  Hágase saber al Departamento de Matemática , a la postulante y a los Sres. 
iembros integrantes de la Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE. 

M. JAVI DE ARROYO 
SZC:IETARIA ACADEMICA 

Facultad da Ciencias Exacta& 

tng. JUAN FRANC1 	MOL 
CECINO 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACT' 

Res.D. N° 041/04 

VISTO Y CONSIDERANDO : 

Que mediante Res.CD N° 018/04 de esta Facultad se convoca a Inscripción de 
Interesados para cubrir cargos docentes interinos ; 

Que a fin de dar certeza al Acto de Sorteo de Temas del cargo de Profesor Asociado 
Dedicación Simple para la asignatura Geometría Diferencial fijado para el día 5 de abril de 
2.004, fecha que según trascendido sería declarado como no laborable, por lo que se hace 
necesario modificar las previstas para dichos actos; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CS. EXACTAS 

RESUELVE:  

ARTICULO 1°  : Fijar un nuevo Cronograma para la convocatoria recaída en la Res.CD Cs.Ex. 
N° 018/04 para el acto de Sorteo de Temas y Oposición, conforme se explicita seguidamente : 

Para el cargo de Profesor Asociado- Dedicación Simple para la asignatura GEOMETRÍA 
DIFERENCIAL  

SORTEO DE TEMAS : 19 de abril de 2.004 a horas 09,00 
OPOSICION : 21 de abril de 2.004 a horas 09,00 


	Page 1

